
z dnia 4 lutego 2025 r.

Strona 1

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.). Burmistrz Szczawna - Zdroju zarządza co następuje:

2. Sekretarz Komisji

3. Członek Komisji

4. Członek Komisji

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMIST R Z 
Szcza v-"Zd roju
Marek Ćiniktiwicz

’RAWNYM 
AG

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania realizowanego w ramach projektu 

"Cyberbezpieczna Gmina Szczawno-Zdrój"

POD Wfcęp-DEM 
FORMALM 

BEZ

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Sławomir Grochala

- Alicja Kubik

- Agnieszka Mankiewicz

- Tomasz Rybiński
§ 2. Zadaniem Komisji w szczególności będzie:

1. Sporządzanie dokumentacji przetargowej.

2. Przygotowanie wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

3. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu.

4. Badanie, ocena i wybór najkorzystniejszej oferty.

§ 3. Zarządzenie powierza się do wykonania Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SURM 1ST RZ
Szczawna - Zdroju

adw Żegnalek
Id: 16CA770A-2EEE-45EB-91D7-F71B44758B04. Podpisany


